

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

23 Ene. 2023 - 19:10:09

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306	\$ 324.00	24.00	\$ 7,776.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,776.00	Importe: \$ 1,244.16	
	XBX CAJA	NESCAFE STICK 2GR CON 450 SOBRECITOS Código SAT: 50201709	\$ 1,100.00	20.00	\$ 22,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 22,000.00	Importe: \$ 3,520.00	
	XBX CAJA	SUSTITUTO DE CREMA PARA CAFE COFFEE MATE POLVO SOBRE DE 4 GR Código SAT: 50201707	\$ 201.03	30.00	\$ 6,030.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,030.90	Importe: \$ 964.94	
	XBX CAJA	SUSTITUTO DE AZÚCAR SLENDA 600 SOBRES DE 1GR C/U Código SAT: 50161814	\$ 260.08	12.00	\$ 3,120.96	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,120.96	Importe: \$ 499.35	
	XBX CAJA	SOBRES DE AZÚCAR REFINADA NATULCE CAJA 1,000 SOBRES Código SAT: 50161814	\$ 233.70	12.00	\$ 2,804.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,804.40	Importe: \$ 448.70	
	XBX CAJA	VASO PARA CAFÉ ENGERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PZ CON TAPA Código SAT: 52151504	\$ 2,700.30	15.00	\$ 40,504.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 40,504.50	Importe: \$ 6,480.72	
	XBX CAJA	CAJA GALLETA SURTIDO RICO 12 PIEZAS DE 436 GRS C/U Código SAT: 50181905	\$ 767.00	30.00	\$ 23,010.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,010.00	Importe: \$ 3,681.60	

Subtotal \$ 105,246.76

IVA Traslado (16%) \$ 16,839.47

IMPORTE CON LETRA: CIENTO VEINTIDOS MIL OCHENTA Y SEIS PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS

Total MXN 122,086.23

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

C7598D62-691C-4C11-BC6E-E757F01670B4

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|C7598D62-691C-4C11-BC6E-E757F01670B4|2023-01-23T19:17:54|SAT970701NN3|N+h02ec6KNGrmwHg70+VbEF3pwrPpIVSShJfELFTQfkocjqoAKmDIQK+CQ76gsJ94Ccq2xWrxKKlI3OB6dfy+ZTQIhz1gfUdlrIGn67oszp2RmNhfDVB5kjAL6u8bgTFnMvQJMSfaa6ojDVENBluz+at2vkVnF4n4sNaY4gkMnAoXCZh7JJAfp6gRG1FbQJkQqD0GT7nKCZ2NH/8ISvw7YNaaa93UT07CA9OVnPY2Y3489q7br2mUpIOZYrrAnwbWj1Vwp/F3oYOoZzUGxSrlVwHuQbRf6ER20CclCT1mLRB1y1Rg1brYqnq5oZznetivL4lr6jBFZn5vjfTnQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

KS68dr7FpCPrvghqH69XxC9DNsiDCBtd6ql1nwW1Hw+My8ryg8TYmYo/vEHB1icPVPr4b8FJDELjCwZxkbHu4olQXzXwCSTzFtKQaRBeBVe3hGE9rcCQnqlUWjB7s/SV4p2exFIsXe2tPo/3kFKo/jzReERxePPG6W70eJ/U37/O7RK0LFOaOKQ5wuFyLoWMBk4b9AABuHnGqo7ZADwqGBmd9fzwUle7X+TWz3Tm2pPssRfgy2TjulEmLAPku59aXwSd855hzo8r9OuipifeSQXvph+xlI8pedSFXp53LVBOftrVZ4T+GfuGPNxhOmV1rxRwRqLTd3k+Ube6jKqIPw==

Fecha y hora de certificación

23 Ene. 2023 - 19:17:54

Sello digital del CFDI

N+h02ec6KNGrmwHg70+VbEF3pwrPpIVSShJfELFTQfkocjqoAKmDIQK+CQ76gsJ94Ccq2xWrxKKlI3OB6dfy+ZTQIhz1gfUdlrIGn67oszp2RmNhfDVB5kjAL6u8bgTFnMvQJMSfaa6ojDVENBluz+at2vkVnF4n4sNaY4gkMnAoXCZh7JJAfp6gRG1FbQJkQqD0GT7nKCZ2NH/8ISvw7YNaaa93UT07CA9OVnPY2Y3489q7br2mUpIOZYrrAnwbWj1Vwp/F3oYOoZzUGxSrlVwHuQbRf6ER20CclCT1mLRB1y1Rg1brYqnq5oZznetivL4lr6jBFZn5vjfTnQ==